Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Белоярская средняя общеобразовательная школа № 14»

(МБОУ «Белоярская СОШ № 14»)

ПРИКАЗ

« 30 » декабря 2022 № 389-од

Свердловская область, п. Татарский

О Создании отряда ЮИД

С целью привлечения к обучению учащихся школы по профилактике
детского дорожно-транспортного травматизма,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд ЮИД В МБОУ «Белоярская СОШ № 14» в январе 2023
года.

2. Руководителем отряда ЮИД назначить Цыбульского Артёма
Вячеславовича, преподавателя-организатора ОБЖ

3. Утвердить Положение о школьном отряде Юных инспекторов
движения

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.